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Carte Funciari Nr. 236192 Bucuresti Sectora'd
>
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A. Partea I. Descrierea ime)iltjui
Pi

br

bTEREN Intravilan

( Tnscrlerl prMtoare la dreptul de proprletate $L#Tte dreptur1 reale
-C

7h

Referlnle

2

din 29/05/2008 emis de PRIMARIA MUNLelpluLul d@tURESTl; Adt'’4\dministrativ nr. 1126, din 22/05/2009
emis de PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCUR€ST!; Act Administrativ qh-gO& din 16/12/1999 emis de PRIMARIA
MUNICIPIULUI BUCURESTI; a _ \\a OA, \::t
r we, cota
“' jactuala 1/1, cota initiala 1/1 /--..,\l Y A

1) MUNICIPIUL BUCURESTI

Al

B2 Inscrierea provizorie, drept de Abb;iIN1§TRARE
Al

c tM2
80667 / 03/12/2019

===n=n
IP SECTOR 2

'1

Act Administrativ nr. 53725, din 27/
=s not@aza aciiiTl ir
ui I(diminuarea suprafetei de ' teren

60357 / 11/07/2025

m29QM–o-maR
tehnice privind imobilul

in scopul evitarii suprapunerii)
Al

Certificat Grefa nr. 17244/3/2025, din 04/07/2025 emis de TRIB BUC SECTIA A ll A CONTENCIOS;
Al

(-
B4 se respinge cvs&a&{A ca obiect notare litigiu

C. Partea III. SARCINIb

Tnscrieri privlnd dezmembramlntele dreptulul de proprietate, drepturl reale
de garantie $i sarcini RefeHnle

M :9, no
Certificat&;refa nr. CERTIFICAT /DOSAR 23668/3/2025, din 14/07/2025 emis de TRIB BUC;

se noteaza litigiul, aflat pe rolul instantei Tribunalului Bucuresti, Sectia
/t&\II- a Contencios Administrativ si Fiscal in baza Dosarului nr.

23’666/3/2025 privind pe reclamantii 
T in contradictoriu cu paratii MUNICIPIUL

F, IBUCURESTI si PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI avand ca obiect -
-1 IRadierea din CF nr. 236192 a dreptului de proprietate inscris

provizoriu Ia data de 29.06.2017 in favoarea Municiptalui Bucuresti
pentru terenul situat in strada Doamna Ghica FM/ Sector 2 si a
dreptului de administrare inscris provizoriu in M/oarea Consitiului
Local al Sectorului 2-ADP Sector 2

Al
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r MM

Teren

DETALII LINIARE f MOBIL
242393

242392

47

46

236193

,45

,63 ,68

44

229344
208335

(
t4 236192

,40

39

16

7

2037U'

.38

,37

9 ,17

210785
19

231438

233251

til

(

Date referltoare,k :e
Nr
Crt

Categ@
folosinta
aLi

Intra
viIi

ata
Mp)
)in acte:
:0.830

Masurata :
10.352

Ta rIa Parceli Nr. topo Observa;ii / Referinje

1
constructii

DA r
Doamna Ghica, si Aleea Bistricioara,
imprejmuit cu gard de beton intre
pctele 32-36, imprejmuit partial cu

jgard plasa metalica pe celelate laturi,
cf. PAD

D,tFl@= 1,„n,tru,tii
bi

Lunglme lente
1) Valorile lungimilor segmentelor su

lb.
rL =,'C L

MM
Tnceput

3

m
sfaQitl

A

Lunglme
segment
mR3.977

6.663
9.641

6
IT

7
10

29.631
12.891
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